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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 3.7.2011 13:51

1. Jeremias Sitter 1999 207691 DSC 15.8 294.75

2. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 15.8 292.40

3. Michael Schäfer 1999 247183 WSCA 15.0 262.55

4. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 15.6 253.10

5. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 15.4 248.80

6. Ulli Schmalisch 2000 203321 WSCR 15.0 244.30

7. Henning Füller 1999 242622 WSCR 15.2 243.90

8. Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC 14.8 242.15

9. Hannes Fritsch 1999 243828 WSCR 15.2 237.10

10. Paul Hammer 1999 243829 WSCA 15.3 235.40

11. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 14.8 234.60

12. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 14.5 227.20

13. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 14.7 221.50

14. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 14.9 211.65

15. Jan Ole Schwarz 1999 242623 WSCR 14.6 204.50

16. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 15.5 195.75

17. Simon Beckers 1999 245341 SVNA 15.6 191.80

Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC nicht gestartet
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 3.7.2011 13:51

Jugend C (12J)

Normpunkte: 240

1. Jeremias Sitter 1999 207691 DSC 123 % 294.75

2. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 122 % 292.40

3. Michael Schäfer 1999 247183 WSCA 109 % 262.55

4. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 105 % 253.10

5. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 104 % 248.80

6. Ulli Schmalisch 2000 203321 WSCR 102 % 244.30

7. Henning Füller 1999 242622 WSCR 102 % 243.90

8. Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC 101 % 242.15

9. Hannes Fritsch 1999 243828 WSCR 99 % 237.10

10. Paul Hammer 1999 243829 WSCA 98 % 235.40

11. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 98 % 234.60

12. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 95 % 227.20

13. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 92 % 221.50

14. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 88 % 211.65

15. Jan Ole Schwarz 1999 242623 WSCR 85 % 204.50

16. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 82 % 195.75

17. Simon Beckers 1999 245341 SVNA 80 % 191.80

Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Jeremias Sitter 1999 207691 DSC 123 % 294.75

2. Michael Schäfer 1999 247183 WSCA 109 % 262.55

3. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 105 % 253.10

4. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 104 % 248.80

5. Henning Füller 1999 242622 WSCR 102 % 243.90

6. Hannes Fritsch 1999 243828 WSCR 99 % 237.10

7. Paul Hammer 1999 243829 WSCA 98 % 235.40

8. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 98 % 234.60

9. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 95 % 227.20

10. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 92 % 221.50

11. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 88 % 211.65

12. Jan Ole Schwarz 1999 242623 WSCR 85 % 204.50

13. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 82 % 195.75

14. Simon Beckers 1999 245341 SVNA 80 % 191.80

Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 2000

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 122 % 292.40

2. Ulli Schmalisch 2000 203321 WSCR 102 % 244.30

3. Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC 101 % 242.15
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

1. Sitter, Jeremias DSC 103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 33.15 2. 15.8 294.75

201B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 2. (64.35)

301B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 29.75 2. (94.10)

401B 1.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 33.00 3. (127.10)

5132D 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 37.40 2. (164.50)

105C 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 2. (211.30)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 1. (254.50)

203B 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 40.25 1. (294.75)

2. Massenberg, Lou BTSC 103B 1.7 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 34.85 1. 15.8 292.40

203C 2.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 39.00 1. (73.85)

301B 1.7 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 33.15 1. (107.00)

401B 1.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 30.75 1. (137.75)

5231D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 1. (172.40)

105C 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 1. (213.20)

303C 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 37.80 2. (251.00)

5223D 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 41.40 2. (292.40)

3. Schäfer, Michael WSCA 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 31.45 3. 15.0 262.55

401B 1.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5.0 26.25 6. (57.70)

201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 4. (88.90)

303C 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 38.85 2. (127.75)

5221D 1.7 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 30.60 3. (158.35)

104C 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 3. (194.65)

403C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 31.90 3. (226.55)

203C 2.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 36.00 3. (262.55)

4. Kreisel, Patrick BTSC 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 28.05 12. 15.6 253.10

201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 9. (53.65)

301B 1.7 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0 32.30 5. (85.95)

401B 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 27.00 7. (112.95)

5231D 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 29.40 8. (142.35)

203B 2.3 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 36.80 7. (179.15)

5223D 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 4. (217.10)

105C 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 4. (253.10)

5. Hengst, Sebastian DHFK 103B 1.7 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 29.75 7. 15.4 248.80

201B 1.6 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 31.20 4. (60.95)

301B 1.7 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.65 6. (85.60)

401B 1.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 25.50 9. (111.10)

5231D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 33.60 6. (144.70)

104B 2.3 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 34.50 6. (179.20)

203B 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 32.20 6. (211.40)

403C 2.2 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 37.40 5. (248.80)



- 6 -

WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

6. Schmalisch, Ulli WSCR 103B 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 28.90 9. 15.0 244.30

203C 2.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 22.00 13. (50.90)

301C 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 8. (82.10)

401B 1.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 29.25 8. (111.35)

5221D 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 25.50 9. (136.85)

104C 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 38.50 9. (175.35)

403C 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 5. (213.85)

303C 2.1 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 30.45 6. (244.30)

7. Füller, Henning WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 28.90 9. 15.2 243.90

201B 1.6 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 24.00 11. (52.90)

301C 1.6 5.5 6.0 6.5 5.0 6.5 28.80 9. (81.70)

403C 2.2 5.0 6.0 4.5 5.5 6.0 36.30 5. (118.00)

5211A 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 29.70 4. (147.70)

104C 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 38.50 4. (186.20)

203C 2.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 22.00 9. (208.20)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 35.70 7. (243.90)

8. Helling, Jesco Tilmann DSC 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 12. 14.8 242.15

201B 1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 25.60 9. (53.65)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 28.05 9. (81.70)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 11. (108.70)

5122D 1.9 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 25.65 12. (134.35)

104C 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 37.40 10. (171.75)

203C 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 33.00 10. (204.75)

403C 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 37.40 8. (242.15)

9. Fritsch, Hannes WSCR 103B 1.7 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 26.35 16. 15.2 237.10

201B 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 28.00 8. (54.35)

301C 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 7. (83.15)

403C 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 4. (122.75)

5211A 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 24.30 5. (147.05)

104C 2.2 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 30.80 8. (177.85)

203C 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 33.00 8. (210.85)

303C 2.1 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 26.25 9. (237.10)

10. Hammer , Paul WSCA 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 3. 15.3 235.40

401B 1.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 30.75 3. (62.20)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 3. (89.20)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 6. (114.70)

5122D 1.9 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 29.45 7. (144.15)

104C 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 5. (179.35)

403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 31.90 7. (211.25)

303C 2.1 3.5 5.0 3.5 4.0 4.0 24.15 10. (235.40)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

11. Stieberitz, Max DSC 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 31.45 3. 14.8 234.60

201B 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 26.40 5. (57.85)

301B 1.7 4.5 4.5 6.0 4.0 4.0 22.10 12. (79.95)

401B 1.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 29.25 10. (109.20)

5122D 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 26.60 10. (135.80)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 12. (162.20)

203C 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 35.00 11. (197.20)

403C 2.2 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 37.40 11. (234.60)

12. Brenner, Joe Eric WSCR 103B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 14. 14.5 227.20

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 7. (56.00)

301C 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 11. (80.00)

401B 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 12. (107.00)

5211A 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 28.80 10. (135.80)

104C 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 30.80 11. (166.60)

203C 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 27.00 12. (193.60)

303C 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 33.60 12. (227.20)

13. Kirchhöfer, Nils SVH 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.90 9. 14.7 221.50

201B 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 15. (50.50)

301B 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 22.95 15. (73.45)

401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 16. (95.95)

5221D 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 16. (124.00)

5223D 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 34.50 14. (158.50)

104C 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 33.00 13. (191.50)

203C 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 30.00 13. (221.50)

14. Müller, Benjamin DSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 6. 14.9 211.65

201B 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 20.00 14. (50.60)

301B 1.7 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 26.35 14. (76.95)

401B 1.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 24.75 15. (101.70)

5221D 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 14. (127.20)

104C 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 31.90 13. (159.10)

203B 2.3 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 19.55 14. (178.65)

403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 14. (211.65)

15. Schwarz, Jan Ole WSCR 103B 1.7 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 29.75 7. 14.6 204.50

201B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 22.40 12. (52.15)

301C 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 13. (77.75)

401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 13. (104.75)

5122D 1.9 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 26.60 13. (131.35)

104C 2.2 3.0 3.5 3.0 2.0 2.5 18.70 15. (150.05)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 24.00 15. (174.05)

303C 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 30.45 15. (204.50)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

16. Nothaft, Dennis SSM 103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 27.20 14. 15.5 195.75

201B 1.6 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 16. (44.00)

301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 26.35 16. (70.35)

403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 34.10 14. (104.45)

5221D 1.7 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 21.25 15. (125.70)

105C 2.4 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 22.80 16. (148.50)

303C 2.1 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 17.85 17. (166.35)

5231D 2.1 4.5 3.5 5.0 4.5 5.0 29.40 16. (195.75)

17. Beckers, Simon SVNA 401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 24.00 17. 15.6 191.80

201C 1.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 19.50 17. (43.50)

5132D 2.2 3.5 4.5 4.0 3.5 3.0 24.20 17. (67.70)

301C 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 21.60 17. (89.30)

104C 2.2 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 30.80 17. (120.10)

105C 2.4 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 20.40 17. (140.50)

203C 2.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 26.00 16. (166.50)

403C 2.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 17. (191.80)
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  17   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  136

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Bundestrainer

Wettkampfleiter

Andreas Wels

JU 1    Norman  Becker

JU 2    Thomas  Jänich

JU 3    Ina  Feist

JU 4    Jana  Wilke

JU 5    Monika  Dietrich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Leipzig

Rostock

Dieter Böhme Dresden

Sprecher :

Carolin Hausmann Dresden

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

08:00

09:42

08:26

09:56

10:12

08:27

10:49

0:19

Durchschnitt pro Sprung 33 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 09:32 Gesamtzeit 1:16:18

x = 2 Punkte Abzug


